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Merhaba The Great Wildlife okurları
Yeni sayımızda sizleri yeni ailemize katılan gazeteci yazar arkadaşımız 
Esmeri Alev Ekebaşı ile Merhaba demek istiyoruz . Son baharın gelişiyle 
yeni av sezonunun açılması avcı dostlara heyecan getirirken diğer 
taraftan Antalyalı rehber ve avcı arkadaşımız Ertuğrul Çalışkanın ani 
vefatıyla sarsıldık.
The great wildlife ailesi olarak Ertuğrul Çalışkanın ailesine baş sağlığı 
diliyoruz .
Her sene yurt dışı fuarlarına bir yenisini ekleyerek Abu Dhabi hunting 
&outdoor fuarına katılım sağlamanın dünyada olan avcılıkla ve atıcılıkla 
ilgili yeni gelişmeleri sizlere aktarmak bizleri mutlu ediyor .Abu Dhabi fuar 
yönetimine burdan kapılarını Türk dergisi,medyası olarak bizlere açtıkları 
için ve fuarda daima yanımızda olarak bizleri evimizdeki kadar iyi  
hissettirdikleri için teşekkürlerimizi sunarız. Abu Dhabi fuarında bir şeyi 
yakından incelemek fırsatımız oldu. Dünyanın tüm iyi silah firmalarının 
fuarda yer aldığı fuarda bir tane bile Türk silah firmasının olmamasına 
şaşırdık .Politik olup olmadığını bilmiyoruz ancak politikse diğer yabancı 
firmalara neden bu politika işlemiyor .
Bugün Türkiye , dünyada silah üretiminde hemen hemen ikinci yere 
oturmuş bir durumda. Neden Birleşik Arap emirliklerinde bu durum 
değişiyor anlam veremedik .Eminiz ileriki senelerde bu durumu birazda 
olsa Devletimiz kolaylaştırır. Avrupaya  ve Amerika’ya verilen fuar 
desteğini Birleşik Arap emirliği dahil Prohunt fuarına gösteriler .Bu arada 
Prohunt demişken aklıma geldi birileri ortada kendilerine göre akıl 
oyunları oynayarak Prohunt fuarını lekelemek için bir şeyler çeviriyor bu 
işin içinde birde bizim sizlerin de yakından tanıdığı bir av dergisi var . 
Yapılan şeyin ne kadar ahlak dışı olduğunu anlatmadan geçemeyeceğim 
.Arkadaşlar fuar zamanı Prohuntun kapısına dayanıyorsunuz bize yer 
verin diye ,insanlar size bu kadar iyilik etmesine rağmen bari arkalarınca 
iş çevirmeye kalkışmayın .Türkiye’nin bir tane av ve doğa fuarı var oda 
Prohunt fuarıdır. İnsanlar yıllardır bu fuarı oturtmak için ve herkesi aynı 
kefeye koymak için ilkelerinden ödül vermediler.Bir artık herkes kendine 
gelsin lütfen .Bu sayımızda sizleri yine değerli gazeteci yazarlarımız ve 
doğa severlerimizi ve gezginlerimizin değerli yazılarıyla dolu dolu bir 
dergi sunuyoruz .Yeni sezonda kazasız belasız avlar dileriz..
                                             

The Great WildLife Dergisi’nin 
isim ve yayın hakkı TGWL Prodüksiyon Sağlık
Turizm İnşaat A.Ş’ye aittir.Dergide yayınlanan
yazı,fotoğraf ve illüstrasyonların her hakkı saklıdır.
Kaynak gösterilmeden alıntı yapılamaz.Yazılan yazıların
 sorumlulğuyazarlara , ilanların sorumluluğu ise sahiplerine aittir.
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Aybeniz ORHAN

Her defasında dünyada olan 
Outdoor ve av fuarlarına 
yeni bir fuar daha ekleyerek 
arap emirliğindeki ABU 
DHABI ADIHEX Fuarına 

katılmaya karar verdik. 
27 Ağustos günü fuar başladı ve 
inanılmaz heyecanlı geçiyor.Her dakika 
bir gösteri ile karşılaşıyorsunuz. 
Sizlerinde bildiği gibi The Great Wild 
Life dergisi dünya fuarında Türkiye’yi 
Türk avcısını, Türk avlarını ve Türkiyede önemli silah firmalarını  temsil eden tek dergidir. Burdan bu fuarlardan yanımızda 
bulunan ve bize destek veren silah firmalarına Akdaş , Akus Silah , Eternal Silah , Rec Arms ve hiçbir zaman desteğini 
üzerimizden eksik etmeyen Prohut ailesine teşekür ederiz. ABU DHABI Fuarındaki gözlemlediğimiz olayları sizlerle paylaşmak 
istiyorum. ABU DHABI ilginç bir fuar. Yabancı katılımcının yoğun olduğu bir fuar. Hemen hemen dünyada marka olmuş tüm 
silah firmaları bu fuarda yer alıyordu ve inanamayacağınız kadar büyük ve gösterişli stantlarla malesef bir tane bile Türk Silah 
Firması yer almıyordu. Ancak bizim bu fuarda bulunmamız Arap silah tutkunlarına bir kapı açtığına inanıyorum olmadık kadar. 
Hem dergimizle hem de dergide yer alan tüm silah firmaları ile yakından ilgilenerek, hepsinin adreslerini ve telefonlarını 
aldılar.Bu da bizi inanılmaz mutlu etti.ABU 
DHABI Fuar alanı 5 bölümden oluşuyor. Silah 
severler , Outdoor spor meraklıları , Avcılığa 
gönül verenler,  Ofrot severler ve At sporu 
tutkunları 5 konsepti bir araya getiren her halde 
dünyanın tek fuarı.
Arap aleminin gösterişli fuarı inanılmaz geçiyor. 
Her gün bir spor  dalında gösteriler 
yapılıyor.Herhalde oradaki spor dalına gore 
pistler yapılmış.Ayrıca burda show amaçlı 
bulunan kuşlar; Şahin , Doğan, Kartal , 
Papağan , Atmaca ve Baykuş doğa harikası 
kuşlar. Baktıkça hayran kalıyorsunuz. Köpekler 
ve atlara zaten diyecek bir şey yok. Burada bir 
şey daha dikkatimi çekti. Tüm polis teşkilatı 
burada olan huzuru sağlamak için harika bir 
çaba sarfediyorlar. Herkes özgür istedikleri gibi 
giyiniyor ve ortalıkta geziyorlar. Kimse kimseye 
kafasını kaldırıp bakmıyor.
Herkes güler yüzlü sevecen , iyiki bu fuarlara 
katılıyoruz. Bazen bakışlarımız ve fikirlerimiz 
bizleri ön yargılı yapıyor. Bunu yenmenin tek 
yolu o ortamda bulunmak, inşallah bir dahaki 
Abu Dhabı fuarında Türk silah firmalarınıda 
görürüz. İnanıyorum gittikleri tüm fuarlardan 
daha verimli geçeceğine inanıyorum.

BİR BAŞKA FUARDA GÖRÜŞMEK ÜZERE.. 

ABU DHABI ADIHEX 
FUARI

1



2



3



ABU DHABI

 ADIHEX 

FUARININ 

REYONLARINDA 

YERİMİZİ ALDIK.





ABU DHABI ADIHEX FUARINDA BİZDE VARIZ !
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ABU DHABI ADIHEX 
RENGARENK
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ÜLKE AVCILIĞINDA ‘’MARMARA AV YAPAN HAYATI KORUMA FEDERASYONUNUN YERİ VE ÖNEMİ
İLE İLGİLİ BASIN BİLDİRİSİDİR.

Marmara Av-Yaban Hayatı Koruma Federasyonu , yeni Medeni Kanunun 2001 yılında yürürlüğe
girmesinin hemen akabinde toplumunda yerini almış ilk ve Türkiye’de o dönem en büyük avcı

sivil toplum örgütüdür . 
Ülke genelinde ilk avcılık Konfederasyonunun da ( AYHAK ) öncüsü ve kurucu üyesi olmuştur.
Türk toplumu açışından avcılık kültürel bir değerdir . Ancak yakın geçmişimizde yivsiz av tüfeği

satın alan vatandaşlarımıza gerek yasal olarak sınavsız avcılık ruhsatı verilmesi , gerekse bu konudaki
eğitim eksikliği , avcılığı ve bilinçli avcılarımızı dahi toplumda sevilmeyen kişiler kategorisine getirmiştir .

Oysa avcı , çağdaş toplumlarda yaban hayatı kaynaklarının kullanımında önemli bir role sahiptir .
Federasyonumuz , 1937 yılından beri ülkemizde yürürlükte olan , kara kaplumbağalarının dahi her
gün avlanılmasına imkan veren , 66 yıl yürürlükte kalan Kara Avcılığı Kanunun ( KAK ) günümüz 

koşullarına uymaması nedeniyle Orman Bakanlığı ile yapılan çalıştaylar sonunda 2003 yılında yeni 
4915 sayılı KAK’ nun çıkmasında da öncü olmuştur .

Keza federasyonumuz , yeni yasanın yürürlüğe girmesiyle ülke avcılarının Orman Bakanlığı ve avcı sivil
toplumu işbirliği ile avcılık belgesinin sınavla verilmesinin de öncülüğünü yapmıştır .  Dolayısıyla 

avlanma şekli faaliyetlerinin , avcılık etiği ve avcılığın gerekleri faktörüyle kanunun  1. Maddesinde
yer alan Orman Bakanlığı ile avcı sivil toplumunun işbirliği çerçevesinde desteklendiği ifade edilebilir.

Yasanın bu maddesine rağmen , avcılığı yöneten idare olarak Orman Bakanlığının , MAYHF federasyonumuz
gibi diğer avcı sivil toplum kuruluşlarının görüşü alınmadan yürürlükteki avlanma mevzuatının AVBİS

vs düzenlediği bir gerçektir.

Avcılık belgesi olan avcılarımızdan devlet her yıl artış göstererek vergi , avlanma pulu ücreti almaktadır.
Buna rağmen kotalı avcılık sisteminde büyük aksamalar olduğu gibi , paralı avcılığın alt yapısının 

oluşturulduğu konusunda da kuşkular bulunmaktadır.
Federasyonumuz , sorunların aşılabilmesi ve sürdürülebilir avcılık  stratejilerinin oluşturulabilmesi için ,

yürürlükteki ‘’Kara Avcılığı Kanunu’’ maddelerinin Avrupa Birliği ülkelerindeki geçerli olan kurallar ile
uyumlu bir çerçevede yeniden tasarlanması gerekmektedir.

Bu basın toplantımızla , Orman Bakanlığının avcılıkla yetkili Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel
Müdürlüğünün , Marmara federasyonumuz gibi tüm avcı sivil toplum kuruluşlarının ( KAK Md. 1 )
ortak çerçevesi dikkate alınarak kararlar alabilmelerinin yaban hayatı ve avcılık açısından olumlu 

gelişmelere neden olacağını kesin olarak ifade ediyoruz..

Başkan : Piotr SİEMASZKO 
As Başkan : Hakan YÜKSEL
As Başkan : Kadir ÇİFTÇİ  
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saygıyla arz ederiz.
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BİR İMZA DA SEN VER 
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BALKANLARA DAMGAMIZI 
VURDUK !
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‘’Balkanlarda 

madalyalara doyamadık.’’
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Ben bu Alabalık avcısını o kadar yakından tanıyorum ki.. 



ALABALIK



Değerli Okurlarımız

AHMET YAZICI
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